ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG …………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 11, ngày       tháng     năm 2024

BÁO CÁO TÌNH HÌNH SỬ DỤNG ĐIỆN 6 THÁNG (CẢ NĂM) NĂM 2024
Kính gửi: Ủy ban nhân dân Quận 11

1. Đánh giá tình hình sử dụng điện:

2. Kết quả sử dụng điện tiết kiệm:

	Phương án sử dụng tiết kiệm (5%)
	Tình hình thực hiện tiết kiệm
	Chênh lệch

	Điện (kWh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (kWh)
	Số tiền (đồng)
	Điện (kWh)
	Số tiền (đồng)

Mẫu 2